РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОГОЯВЛЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28.06.2016г.
	ст.Богоявленская
	  N72/1

О заключении муниципального

контракта без проведения торгов на

содержание автомобильных дорог
общего пользования местного значения
 Богоявленского сельского поселения
Константиновского района Ростовской области
 В соответствии с п.4 ч.1 ст.93 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44 - ФЗ «О контрольной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Заключить муниципальный контакт №1 от 28 июня 2016 года, стоимостью 61800 (шестьдесят одна тысяча восемьсот) рублей 00 копеек, с ООО «ГарантСтрой» , в лице Габриелян Сейрана Гришовича, действующего на основании Устава,      на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Богоявленского сельского поселения Константиновского района Ростовской области .
         Срок выполнения работ по данному контракту с даты подписания контракта   по 30.09.2016 года.

        2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Богоявленского

сельского поселения                                                             Ю.Г.Черячукин